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FAALİYET AMACI: Bu konferansda, Atatürk Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi lisans 

öğrencilerinde İş Sağlığı ve Güvenliği konu kapsamında mesleki riskler, koruyucu önlemler, 

yasal düzenlemeler, acil durum yönetimi ve farkındalık artırma çerçevesinde eğitim verilmesi 

amaçlanmıştır.  

FAALİYET TARİH VE YER: 27 KASIM 2024 Erzurum Atatürk Üniversitesi Eğitim Araştırma 

Hastanesi Konferans Salonu 

FAALİYET KATILIMCI SAYISI: 230 kişi   

FAALİYET SONUCU (En az 250 kelimeden oluşacak şekilde faaliyet sonuçlarını ve 

elde ettiğiniz kazanımları açıklayınız.) 

Bu konferansta, Atatürk Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi lisans öğrencilerine Atatürk 

Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Öğr. Gör. Selçuk SİNCAR tarafından İş 

Sağlığı ve Güvenliği eğitimi verilmiştir. “İş sağlığı ve güvenliği konferansının" amacı, 

hemşirelik lisans öğrencilerinde gelecekte sağlık sektöründe gerçekleştirilebilecek güvenli bir 

çalışma ortamı oluşturma, iş kazalarını önleme, mesleki riskleri tanıma ve bu risklere karşı 

gerekli önlemleri alma bilincini kazanmalarını sağlamaktır. Hemşirelik lisans öğrencilerine 

verilen konferansın hedefleri çerçevesinde; 

Mesleki Riskler: Hemşirelik mesleğinde karşılaşabilecekleri fiziksel, biyolojik, kimyasal ve 

psikososyal riskler hakkında bilgi sağlanması, 

1. Koruyucu Önlemler: İş sağlığı ve maliyetlerine yönelik uygun ekipman kullanımı, ergonomi 

ve hijyen uygulamalarının öneminin vurgulanması, 

2. Yasal Düzenlemeler: İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili yasal hak ve sorumlulukların tanıtılması, 

3. Acil Durum Yönetimi : Acil durum karşısında doğru tepkilerin nasıl verileceğinin öğretilmesi, 

4. Farkındalık Artırma: Sağlık sektöründe güvenlik kültürünün kurulmasına katkıda 

bulunulması sağlanmıştır.  

Konferansın uygulanacağı Atatürk Üniversitesi Eğitim Araştırma Hastanesi Konferans Salonu 

için izin onayı alınmıştır. Konferans sürecinde belirlendiği gibi gerekli duyurular (afiş) 

yapılmıştır. 27 KASIM 2024 Erzurum Atatürk Üniversitesi Eğitim Araştırma Hastanesi 

Konferans Salonunda  221 öğrenci katılımıyla etkinlik gerçekleştirilmiştir. Öğr. Gör. Selçuk 

SİNCAR İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimini vermiştir. Hemşirelik lisans öğrencilerden gelen 

sorular cevaplandırılmış, beraber konferans sonlandırılmıştır. Öğr. Gör. Selçuk SİNCAR’a 

teşekkür belgesi takdim edilmiştir. Konferansı hazırlayan komite üyelerine katılım ve teşekkür 

belgeleri takdim edilmiştir. Konferansa katılan hemşirelik lisans öğrencilerine katılım belgesi 



verilmiştir. Konferansının içeriği aşağıda yer almaktadır;  

İş Sağlığı ve Güvenliği Konferansı  

10:00-10:10  Açılış Konuşması 

Konuşmacı: Doç. Dr. Hasret YALÇINÖZ BAYSAL 

(Atatürk Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Dekan Yardımcısı) 

10:15- 12:00     İş Sağlığı ve Güvenliği Kavramsal Çerçevesi 

İş Sağlığı ve Güvenliğinde Risk Yönetimi ve Acil Durum Hazırlığı 

İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu Çerçevesinde İş Yeri Hemşireliği (Diğer Sağlık 

Personeli) 

Konuşmacı: Öğr. Gör. Selçuk SİNCAR 

(Atatürk Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu) 

12:00   Kapanış 

 

FAALİYET GÖRSELLERİ : ( Görsellerden biri diğer platformlarda sunulabilecek 

şekilde KVK mevzuatları da düşünülerek etkinliği temsil edecek şekilde olmalıdır.  

 



 

 



 

 



 

 

FAALİYET SONRASINDA BELİRTMEK İSTEDİĞİNİZ DİĞER GÖRÜŞLER:  

 


